
日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考
3/1 日曜日 アメフト部練習
3/2 月曜日
3/3 火曜日
3/4 水曜日
3/5 木曜日
3/6 金曜日
3/7 土曜日
3/8 日曜日
3/9 月曜日
3/10 火曜日
3/11 水曜日
3/12 木曜日
3/13 金曜日
3/14 土曜日
3/15 日曜日
3/16 月曜日
3/17 火曜日
3/18 水曜日
3/19 木曜日
3/20 金曜日
3/21 土曜日
3/22 日曜日
3/23 月曜日
3/24 火曜日
3/25 水曜日
3/26 木曜日
3/27 金曜日
3/28 土曜日
3/29 日曜日
3/30 月曜日
3/31 火曜日

サッカー場

施設使用状況管理シート（３月）

日の出スポーツイベント



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考

3/1 日曜日

3/2 月曜日
3/3 火曜日

3/4 水曜日

3/5 木曜日

3/6 金曜日

3/7 土曜日

3/8 日曜日

3/9 月曜日

3/10 火曜日

3/11 水曜日

3/12 木曜日

3/13 金曜日

3/14 土曜日

3/15 日曜日

3/16 月曜日

3/17 火曜日

3/18 水曜日

3/19 木曜日

3/20 金曜日

3/21 土曜日

3/22 日曜日

3/23 月曜日

3/24 火曜日

3/25 水曜日

3/26 木曜日

3/27 金曜日

3/28 土曜日

3/29 日曜日

3/30 月曜日

3/31 火曜日

野球場

施設使用状況管理シート（３月）

硬式野球部



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考

3/1 日曜日

3/2 月曜日
3/3 火曜日

3/4 水曜日

3/5 木曜日

3/6 金曜日

3/7 土曜日

3/8 日曜日

3/9 月曜日

3/10 火曜日

3/11 水曜日

3/12 木曜日

3/13 金曜日

3/14 土曜日

3/15 日曜日

3/16 月曜日

3/17 火曜日

3/18 水曜日

3/19 木曜日

3/20 金曜日

3/21 土曜日

3/22 日曜日

3/23 月曜日

3/24 火曜日

3/25 水曜日

3/26 木曜日

3/27 金曜日

3/28 土曜日

3/29 日曜日

3/30 月曜日

3/31 火曜日

サブグラウンド

施設使用状況管理シート（３月）

硬式野球部



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考

3/1 日曜日

3/2 月曜日
3/3 火曜日

3/4 水曜日

3/5 木曜日

3/6 金曜日

3/7 土曜日

3/8 日曜日

3/9 月曜日

3/10 火曜日

3/11 水曜日

3/12 木曜日

3/13 金曜日

3/14 土曜日

3/15 日曜日

3/16 月曜日

3/17 火曜日

3/18 水曜日

3/19 木曜日

3/20 金曜日

3/21 土曜日

3/22 日曜日

3/23 月曜日

3/24 火曜日

3/25 水曜日

3/26 木曜日

3/27 金曜日

3/28 土曜日

3/29 日曜日

3/30 月曜日

3/31 火曜日

雨天練習場

施設使用状況管理シート（３月）

硬式野球部



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考

3/1 日曜日

3/2 月曜日

3/3 火曜日

3/4 水曜日

3/5 木曜日

3/6 金曜日

3/7 土曜日

3/8 日曜日

3/9 月曜日

3/10 火曜日

3/11 水曜日

3/12 木曜日

3/13 金曜日

3/14 土曜日

3/15 日曜日

3/16 月曜日

3/17 火曜日

3/18 水曜日

3/19 木曜日

3/20 金曜日

3/21 土曜日

3/22 日曜日

3/23 月曜日

3/24 火曜日

3/25 水曜日

3/26 木曜日

3/27 金曜日

3/28 土曜日

3/29 日曜日

3/30 月曜日

3/31 火曜日

陸上競技場

施設使用状況管理シート（３月）

日の出スポーツイベント

陸上競技部



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考

3/1 日曜日

3/2 月曜日
3/3 火曜日

3/4 水曜日

3/5 木曜日

3/6 金曜日

3/7 土曜日

3/8 日曜日

3/9 月曜日

3/10 火曜日

3/11 水曜日

3/12 木曜日

3/13 金曜日

3/14 土曜日

3/15 日曜日

3/16 月曜日

3/17 火曜日

3/18 水曜日

3/19 木曜日

3/20 金曜日

3/21 土曜日

3/22 日曜日

3/23 月曜日

3/24 火曜日

3/25 水曜日

3/26 木曜日

3/27 金曜日

3/28 土曜日

3/29 日曜日

3/30 月曜日

3/31 火曜日

日の出スポーツイベント

サッカー部

多目的競技場

施設使用状況管理シート（３月）

サッカー部



日付 曜日 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 備考
3/1 日曜日
3/2 月曜日
3/3 火曜日
3/4 水曜日
3/5 木曜日
3/6 金曜日
3/7 土曜日
3/8 日曜日 国際大会
3/9 月曜日 国際大会
3/10 火曜日 国際大会
3/11 水曜日 国際大会
3/12 木曜日 国際大会
3/13 金曜日 国際大会
3/14 土曜日 国際大会
3/15 日曜日 国際大会
3/16 月曜日
3/17 火曜日
3/18 水曜日
3/19 木曜日
3/20 金曜日
3/21 土曜日
3/22 日曜日
3/23 月曜日
3/24 火曜日
3/25 水曜日
3/26 木曜日
3/27 金曜日
3/28 土曜日
3/29 日曜日
3/30 月曜日
3/31 火曜日 テニス部使用

テニスコート

施設使用状況管理シート（３月）


