

野球場

施設使用状況管理シート（3月）

日付	曜日	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	備考
3/1	日曜日	硬式野球部											
3/2	月曜日												
3/3	火曜日												
3/4	水曜日												
3/5	木曜日												
3/6	金曜日												
3/7	土曜日												
3/8	日曜日												
3/9	月曜日												
3/10	火曜日												
3/11	水曜日												
3/12	木曜日												
3/13	金曜日												
3/14	土曜日												
3/15	日曜日												
3/16	月曜日												
3/17	火曜日												
3/18	水曜日												
3/19	木曜日												
3/20	金曜日												
3/21	土曜日												
3/22	日曜日												
3/23	月曜日												
3/24	火曜日												
3/25	水曜日												
3/26	木曜日												
3/27	金曜日												
3/28	土曜日												
3/29	日曜日												
3/30	月曜日												
3/31	火曜日												

サブグラウンド

施設使用状況管理シート（3月）

日付	曜日	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	備考
3/1	日曜日	硬式野球部											
3/2	月曜日												
3/3	火曜日												
3/4	水曜日												
3/5	木曜日												
3/6	金曜日												
3/7	土曜日												
3/8	日曜日												
3/9	月曜日												
3/10	火曜日												
3/11	水曜日												
3/12	木曜日												
3/13	金曜日												
3/14	土曜日												
3/15	日曜日												
3/16	月曜日												
3/17	火曜日												
3/18	水曜日												
3/19	木曜日												
3/20	金曜日												
3/21	土曜日												
3/22	日曜日												
3/23	月曜日												
3/24	火曜日												
3/25	水曜日												
3/26	木曜日												
3/27	金曜日												
3/28	土曜日												
3/29	日曜日												
3/30	月曜日												
3/31	火曜日												

雨天練習場

施設使用状況管理シート（3月）

日付	曜日	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	備考
3/1	日曜日	硬式野球部											
3/2	月曜日												
3/3	火曜日												
3/4	水曜日												
3/5	木曜日												
3/6	金曜日												
3/7	土曜日												
3/8	日曜日												
3/9	月曜日												
3/10	火曜日												
3/11	水曜日												
3/12	木曜日												
3/13	金曜日												
3/14	土曜日												
3/15	日曜日												
3/16	月曜日												
3/17	火曜日												
3/18	水曜日												
3/19	木曜日												
3/20	金曜日												
3/21	土曜日												
3/22	日曜日												
3/23	月曜日												
3/24	火曜日												
3/25	水曜日												
3/26	木曜日												
3/27	金曜日												
3/28	土曜日												
3/29	日曜日												
3/30	月曜日												
3/31	火曜日												

多目的競技場

施設使用状況管理シート（3月）

日付	曜日	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	備考											
3/1	日曜日	サッカー部																						
3/2	月曜日																							
3/3	火曜日																							
3/4	水曜日																							
3/5	木曜日																							
3/6	金曜日																							
3/7	土曜日																							
3/8	日曜日																							
3/9	月曜日																							
3/10	火曜日																							
3/11	水曜日																							
3/12	木曜日																							
3/13	金曜日																							
3/14	土曜日												日の出スポーツイベント											
3/15	日曜日																							
3/16	月曜日																							
3/17	火曜日																							
3/18	水曜日																							
3/19	木曜日																							
3/20	金曜日																							
3/21	土曜日																							
3/22	日曜日																							
3/23	月曜日																							
3/24	火曜日																							
3/25	水曜日																							
3/26	木曜日																							
3/27	金曜日																							
3/28	土曜日																							
3/29	日曜日																							
3/30	月曜日																							
3/31	火曜日																							

